ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO JACUÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA - SETOR DE COMPRAS E
LICITAÇÕES

EXTRATO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O Prefeito Municipal de Salto do Jacuí, no uso de suas atribuições,
torna público a adesão à Ata de Registro de Preços nº 040/2024,
oriunda do Pregão Eletrônico nº 009/2024, realizada pelo
CONDESUS – Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento
Sustentável da Região dos Campos de Cima da Serra, de CNPJ
04.712.762/0001-71. Objeto que se pretende adquirir: Lote 01 do
Edital - Veículo automotor novo, 0 km – Fiat Ducato/Minibus 2025.
Quantidade: 1. Valor unitário: R$ 332.850,00. Valor total: R$
332.850,00. Fornecedor: GUARACAR COMÉRCIO DE
AUTOMÓVEIS., de CNPJ 88.952.577/0001-44.

Salto do Jacuí, 13 de maio de 2025.

RONALDO OLIMPIO PEREIRA DE MORAES
Prefeito Municipal

Publicado por:
Diéssica Taís Adiers

Código Identificador:5AD17791

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 14/05/2025. Edição 4074
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/